
東北農林専門職大学　R7入学者向けアパート2号棟入居仮申込書

学生向けアパート2号棟　　　　　　号室

フリガナ

入居者氏名

連絡先電話番号

E-mailアドレス

フリガナ

保護者氏名

連絡先電話番号

E-mailアドレス

受験予定の区分 総合型選抜（特別選抜）　・　　指定校推薦型選抜　　・　　一般選抜

仮申込書に関する注意事項

・    本書は仮申込書であり、正式な入居申し込みではありません。

・    入居が確定した際は、改めて正式な手続きを行って頂く必要があります。

・    同室に希望が重なった場合は、仮申込の早い方が優先となります。

・   本申込を希望される場合は、受験を予定している区分の合格発表日の翌日までに、担当者まで

　   ご連絡をお願いします。ご連絡がない場合は自動的にキャンセルとさせて頂きます。

・    入居可能日については改めてご連絡させて頂きます。

その他ご不明な点が御座いましたら弊社担当者までお問い合わせください。

以上の内容に同意致します。

　令和　　　年　　　月　　　日　

　氏名 現住所

（希望する場合は✔を記入）

※上記申し込みの部屋に入居できない場合は、他の部屋に入居を希望します。　□



（お客様控え）

様

　令和　　　年　　　月　　　日　

　　　　　　　　号室　へ　　　　　番目　の仮申込を承りました。

仮申込書に関する注意事項

・    本書は仮申込書であり、正式な入居申し込みではありません。

・    入居が確定した際は、改めて正式な手続きを行って頂く必要があります。

・    同室に希望が重なった場合は、仮申込の早い方が優先となります。

・   入居可能日については改めてご連絡させて頂きます。

・   本申込を希望される場合は、受験を予定している区分の合格発表日の翌日までに、担当者まで

　   ご連絡をお願いします。ご連絡がない場合は自動的にキャンセルとさせて頂きます。

トラブル無く円滑なお手続きの為、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

その他ご不明な点が御座いましたら、担当者までお問い合わせください。

≪担当者連絡先≫

担当者：特建営業部　特建営業課　後藤　誠

連絡先：090-9745-6630

E-mail：makoto.goto@unitehouse.jp

≪本社所在≫

株式会社クリエイト礼文

住所　：山形県山形市南原町2丁目３９―７

TEL　：023-631-5771

仮申込受付書


